[image: Герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                            1 интервал
12.09.2022	 г. Норильск                                               № 488

О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 23.08.2004 №1534

	В целях урегулирования отдельных вопросов внутренней организации деятельности Администрации города Норильска, ее должностных лиц, в связи с изменением структуры Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в Регламент Администрации города Норильска, утвержденный постановлением Главы города Норильска от 23.08.2004 № 1534 (прилагаются).
2. Руководителям структурных подразделений Администрации города Норильска:
[bookmark: Par1]2.1. не позднее 10 рабочих дней со дня издания настоящего постановления, а в случае временного отсутствия (нахождения их в отпуске, служебной командировке, временной нетрудоспособности и др.) в течение 3 рабочих дней со дня выхода их на работу ознакомить с настоящим постановлением под роспись работников возглавляемых ими структурных подразделений Администрации города Норильска;
2.2. листы ознакомления работников возглавляемых ими структурных подразделений Администрации города Норильска с настоящим постановлением направить в кадровую службу, осуществляющую ведение личных дел соответствующих работников, для приобщения к их материалам.
3. Управлению по персоналу Администрации города Норильска:
[bookmark: Par4]3.1. не позднее 7 рабочих дней со дня издания настоящего постановления, а в случае временного отсутствия (нахождения в отпуске, служебной командировке, временной нетрудоспособности и др.) в течение 3 рабочих дней со дня выхода их на работу ознакомить с настоящим постановлением под роспись заместителей Главы города Норильска, руководителей структурных подразделений Администрации города Норильска;
3.2. приобщить копии листов ознакомления работников Администрации города Норильска, указанных в пункте 2.1 настоящего постановления, ведение личных дел которых осуществляется Управлением по персоналу Администрации города Норильска к материалам их личных дел.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска							              Д.В. Карасев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
Администрации города Норильска
[bookmark: _GoBack]от 12.09.2022 № 488

Изменения в Регламент Администрации города Норильска

1. В разделе 8:
1.1. В пункте 8.1:
1.1.1. Абзац третий изложить в следующей редакции:
«Подготовку и организацию приемов делегаций в Администрации осуществляет отдел протокольной службы Администрации.».
1.1.2. Дополнить абзацем следующего содержания:
«Подготовку и организацию визитных выездов Главы города осуществляет Управление обеспечения деятельности Администрации.».
1.2. В пункте 8.2 слова «плана протокольных мероприятий» заменить словами «плана мероприятий с участием Главы города, руководителей Администрации, Городского Совета».
1.3. В пункте 8.3:
1.3.1. Слова «Управления обеспечения деятельности Администрации» заменить словами «отдела протокольной службы Администрации».
1.3.2. Слова «программа проведения данного мероприятия» заменить словами «программа пребывания делегации».
1.4. В пункте 8.4 слова «Управления обеспечения деятельности Администрации» заменить словами «отдела протокольной службы Администрации», слова «протокольного мероприятия» заменить словом «делегации».
1.5. В пункте 8.5:
1.5.1. Слова «Программа протокольного мероприятия» заменить словом «Программа».
1.5.2. Слова «организацию быта и досуга членов делегации» заменить словами «совещаний, посещений городских объектов и т.д.».
1.5.3. Абзац второй изложить в следующей редакции:
«Не позднее 2 рабочих дней до приема делегации отдел протокольной службы Администрации составляет проект программы и предоставляет ее на утверждение заместителю Главы по общественно-политической работе.».
1.6. В пунктах 8.6, 8.8 слова «протокольного мероприятия заменить словами «визитного выезда».

image1.jpeg